
SREE BALAJI
Prop.Manab Paul

10, Nsw Bikramgarh,
Kolkata-700 032

Balance Sheot as at 3lst March, 2022
Amounl

R3.

Amounl
Rs.

Assets Amount
Rs. Rs

2,47 ,61,187.O3

13.40.027 56

2,34,21,1s3.47

21,20,19.U

25,77 ,13,362.55
25,00,000.00

16,@,0@.00

57,56,868.00

54,35,217.80

Flred Asseta

As per Sdredule.l
lnvestment ln Mutual Fund

As per last A,/c

During the yeer

capitalGain

Less : Redemption

Securltv Deoo6ll-BSNL

As per lasl A/c
S Oeooslt ror Omce Rent

As per last A/c

lnvestment In Ealaii H & R

lnvestment ln Partneshio Flrm LLP

lnvestment ln &la I P L

lnvestment ln 8€la H P l-

Loan & Advance

Oosin€ Stoak

Flnished Flat

Work-in-Progress

5i/ndry Debtors

GST Receivable

CaBh at Eank
OCB Aank. 0E722900000365

OCB Bank, 0872290@00356

Fedar€l Bank - 130402000264m

Fedarel Bank - I 3(N0200029578

Fedaret Eank - RERA,9586

HDFC. CA,l 21923200001 59

lClClBant. Ealrygunge

s8,0031101053561

lDBl Bank, 1676102000000365

lndian owrseas Eant O B. Paluli Br.

cA-1930020m000076

s B I, SB-11079890692

P,N.B., Hazra Road

lDBlBankrc- 7139

lDBl Bank A/c- RERA A/C '7122

PNB S8{108010498t14

Bahgaria C€olral Co'Op€ralive Bank

&c No-702101 522680

Cash in Hand

1,54,41,025,9!
s,os.00,000.00

201.184.m

39,019.m
23,795.30

11,63,332.23

8,49,870.m

8,69,783.87

1,23,983.17

14,37,070.@

11,301.48

5,441.30

10,549.02

3,88,44,355.28

6,M,03,s53.91

2.000.00

3,29,900.00

4,13,31,696.00

14,94,35,906,m

30,22,58/.N
23.97,9.11.00

49,12,549 79

1,31,579.25

30,01,46,759.46 30,01,46,759.46

oale :27.08.2022

ln lems of our separate eporl of even date

A DAS A ASSOCIATES

Chartered Accountants

FRN,-trr74FlE

rud.
( cA AS|S KUMAR DAs )

Proprietor
M.No.075924

UDIN:-22075r24AQHrGA5288

Liabilities

a,&,42,20B.91
2,6234,646.@

5.10,58,0S1.00

9,83,77,85s.m

2,92,591.10

68,729.89

17,177.43

|a,65,41s.771

50,0m.00
1,m,0m.m

5o,0m.m



SREE BALAJI
Prop.Manab Paul

10, New Bikramgarh,
Kolkata-700 032

Profit & Loss A,/c for the ended 31st March, 2022

PARTICULARS AMOUNT
Rs.

PARTICULARS AMOUNT
Rs.

7 ,39 ,64 ,400.00

4,48,30,960.7?

1,85,470.00

20,44,500.00

1,62,580.00

2,16,91,593.3s

3,34,41,598.07

14,94,35,906.00

19 504.07 19 07
1,40,000.00

7 4,68,539.26

30,000.00

6,306.78

3,18,944.00

4,47,4U.00
10,69,791.00

9,17,192.00

2.36,000.00

71,730.00

21,11,340.00

2,44,248.00

76,443.O0

51,410.00

4,21,188.56

7,07,855.00

1,45,500.00

1,46,503.00

71,749.O0

23,25,183.00

6,14,960.00

3,85,282.00

64,371.00

1,63,128.00

3,57,297.85

13,55,080.56

t7,M,O67.34

2,16,91,593.35

3.352 2,16,91,593.35

By Sales of Flat

.. Other Service (Maintenance)
2,59,39,400.00

7 5,04,t98.07

,, Closins Sto.k
Finished Flat

Work-in-Progress
,, Purchase

,, Labour Charges

,, Site OfJice Expenses

,, Crrriage

,, Gross Profit

To Accounting Charges

,, Advenisement

,, Audit Fees

,, Bank charges

,, Car Running & Maintenance

,, Sales Promotion Expenses

,, Repaire & Maintenance

,, Electricity Charges

Pocessing Charges

,, Miscellaneous Expenses

,, Legal & Professional Fees

,, lnt€restto Bank Loan

,, Rates & Taxes

,, Printing & Stationery

,, Of{ice exp

,, Rent

,,8onus
,, EPF

,, ESt

,, Salary & wages

,, Staffwelfare
,, Subscription & Donation

,, Tea & Iiffin
,, Telephone & Mobile Expenses

,, Travelling & Conveyance

,, Depreciation

,, Net Profit
(Transferred to Gp. L/c)

To Openins Stock

Finished Flat

Worl-in-Progress

ln terms of our separate report of even date

Place

Date

Hou,rah

27.08.2022

A DAS & ASSOCIATES

Chartered Accountants

'"w^-':.
(cA AS|S (UMAR DAS )

Proprietor

M.No.075924
UDlNr22O75924AQHFGA5288

By Gross Profit

5,10,58,051.00

9,83,77,855.00

1,00,44,400.00

6,39.20,000.00



Schedule-1

SCHEDULE OF FIXED ASSETS AS ON 31ST MARCH'2022

SREE BALAJI
10, New Bikramgarh, Kol32

s ,L

No.

D6scriptjon Addltion durln! t,l. y.!r
B.tor. Alt .

30,09.2021 30.09.2021

Srle3rAdj.

durlng

tha year

Oeprociation for th. yo.r
% Ago

Clo3ing balancs

on 31.03.2022

48,38,870.00

1,30,62,158.00

82,4&OO0.OO

1,s6,629.70

7,46,618.76

7L,343,99

5,72,t47.79

156,046.57

7r.,297.64

3,58,426.90

2,E28.59

6,39,727.64

12,206.28

27,4L,8L4.@

10,469.03

92,245.91

1

2

10

3

2

3

4

5

6

7

8

9

13

L4

11

12

Land (bolpur)

Dooars Land

Digh. Land

Fumiu6 & Finures

Eectrical lnalallation

Motor Cycle

Motor Car

Mobile Set

Computer & Accessories

Aircondition6r

Refregerator

Generatoa/lnvertoa

Television

Gold

Water Filter

Mixture Machine

48,38,870.@

1,46,9& 1s8.@

s2,48,OOO.m

1,s6,629.70

7,46,6ta.76

71,343.99

s,72,74;.7s

1,56046.s7

n,2s;.64

3,58,425.90

,,,,,,,,

69,65,862.68

n,m6.28

31,98,284l]0

10,469.03

n,ror.r,

16,36,m0.00

63,26,135.00

10%

to%

15%

15%

tsx

4Ar4

13%

LS%

15X

1S%

o%

15X

75%

L5,662.97

74,667.48

10,701.50

as,a22.t7

23,406.99

2&519.06

53,764.04

424.29

LO,44,879.&

1,830.94

1,570.3S

13,836.89

48,3&870.00

1,46,98,158.00

82,48,OOO.OO

1,40,966.73

a,rr,rrr.*

60,642.39

o,"u,rrr.u,

1,32,639.s8

or,rrr.r"

3,U,662.87

z,qoa,-zo

s9,20,983.28

10,375.34

31,98,284.00

&898.58

,",oor.o,

3,t7,80,830.84 79,62,135.00 4,56,470.00 4.01.99,435.84 13,55,080.56 3,88,44,355.28

Op€nlng b.l.
o, W,D,Vr3
on 01,(X.21

4,56,470.OO



Acknowledgement Num ber !4685 3I82OO4O9 2 2

FORM 3cB ts€e rure 6c(1Xb)1

Audlt r€port. under sectiott 4ilAB of the hcortre-ta( Act, 1961, in the case ofa porson referred to iD clausg (b) of sub-rule (1) of rule 6G

1. I have exaoined the balance sheet as on 31st March 2022 , and the profit and loss a.count
for the period beginning from Ol-Apr-2021 to endiflg on 31-Mar-2022 attached hereuith, of

Name MANAB PAUL

10 NEW BIIG,AMGARH ,

JADAVPUR .

Jadalpur Udversity S.O . Kolkata ,

KOLKATA , 32- West Bsngal ,

gl-India. Pincode - 700032

PAN AJLPP6658F

Aadhaar Number of the assessee, if available

2. I certify that the balance sheet and the profit and loss account are in agreement with

the books of account malntained at the head office at 10, NEW BIKRAMGAnH,KOLKATA-7OOo32 and O

branches.

3. a. I repo.t the fol.Lowing observations/comments/discrepancies/in.onsistencies if any:

BREAK.UP OF TOTAL EXPENDITURE REQUIRED TO BE GIVEN IN CLAUSE 44 OF THE TAR FOR ENTITY REGISTERED
UIiIDER THE GSf ARE NOY AVAILABLE FROM THE ASSESSEE.

b. Subject to above, -

A. I have obtained all the information and explanations which, to the best of my

knowledge and beli.ef, were necessary for the purposes of the audit.

B. In my opinioo, proper books of account have been kept by the head office and branches

of the assessee so far as appears from my examinatj"on of the books.

C, In my opinion and to the best of my infornation and acco.ding to the expl,anations given to me

the said accounts, read with notes thereon, 1f any, gtve a true and fair view:-

i, In the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31st t4arch 2022

; and

ii. In the case of the profit and loss account, of the Profit

of the assessee for the year ended on that date.

4. The statement of particulars required to be furnlshed under section 44AB is annexed herewith in Fom No.

3C0.

5. In my opinion and to the best of my information and according to the explanatj.ons given to me

, the particutars given in the said Forn No. 3CD are true

and co.rect, subject to the fotlowing observations/qualiflcations, if any:

Sl. No Qualification Type ObseMations/Qualifi cations



Acknottledgement Number:46853982OO40922

FORM 3CD [See rule 6 G(2)]

Statement ofpariiculars required to be furnished under section 44AB ofthe Income-tax Act, 1961

PART . A

1. Name ofthe Assessee

2. Address oftbe Assessee

3. Permaoent Account Number (PAN)

Aadhaar Numb€r of the assessee, if available

Sl. No. Type Registration /ldentification Number

1gAJLPP6658F1ZL

MAHAA PAUL

AJLPP665AF

lndividual

O1-Apr-2O21. to 31-Mar-2O22

2022-21

lo tiEw aTKRAMGARH .IADAVPUR ,

Jadavpur Unlvcrslty S.O , Xolkata ,

KOLKATA, 32. West a€ngal
91,-lndl.. Plncode - 7OOO32

4. Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax,
sales tax, goods and sewices tax,customs duty,etc. if yes, please furnish tbe
registration number or,GST number or any other identificatio! Dumber allotted
for the same ?

I Goods and Services Tax

32- west Benoal

5. Status

7, Assessment !€ar

B. Indicate the relevant clause of section 44AB under $'lich the audit has been conducted

clause 44aB(a)- Total sales/turnover/gross receipts of business exceeding specified limits

8(a). Whether the assessee has opted for taxation under section 115BA / 115BAA
/115BAB / 115BAC /115BAD ?

Section under which optioD exercised

PART . B

9.(a). If firm or Association ofPersons, indicate names ofpartners/me berc and tlreir
pront sharing ratios. In case ofAOP, whether sbaaes of members aae
indeterminate or unloown?

conducted

1

No

Sl. No. Name Proft Sharing Ratio (Yo)



Ack nowledgemeEt Number:46853982OO 40922

51, No. Date ofchange

(b). If there is any change in the partners or members or in their proflt sha.hg ratio
since the last date ofthe preceding yea., the particulars of such change ?

Name of
Partner/Member

Type ofchange Old profitsharing
Gtio (%)

New profit Sharing Remarks
Ratio (yo)

10.(a). Nature ofbusiness or profession (if more that one business or profession is
ca-rried on durhg the previous year, nature of every business or professio[)

Sl. No. Sector Sub Sector

No reaords added

CA5H BOO(BANK SOOK I.-E DGER ANO OTHER REL.EVENT DOCUMENTS

Co u ntry

KOL&ATA 700032 9l-lndia

I CONSTRUCI1ON

Code

06002Building of complete constru(tions or parts- civil contractors

(b). If there is ary change in the nature of business or profassion, the particulars of
such cbange ?

Sl. No. Business Sector Sub Sector

11.(a). Whether books of accounts are prescribed under sectiotr 44AA, list of books so
prescribed ?

No

Code

.No

I

(b). List of books ol account maiotained and the address al which the books of
accounts are kept. (ln case books ofaccount are mairtained in a computer
system, mention th€ books of account generated by such compute. system. Ifthe
books of accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of
locations along with the details ofbooks ofaccouDts aintained at each locatio[.)

Sane as 11(a) above

Sl. Books Address Line 1

No. maintained
Address Line 2 City OrTown Or

District
Zip Code / Pin

Code
State

32- West EenqalCASH BOOK IO,NEW BIXRAMGARH ]ADAVPUR
EANK EOOK
I,.EDGER AN
D OTHER RE
T.EVENT DOC
UMEiITS

(c). Ust ofboolc ofaccount and nature ofrelevant documents examined.

1

1



Acknowledgement Num ber:4 685 3I82O04092 2

n Same as 11(b) above

51. No. Books examined

I CASH BOOKBANK BOO(I..EOGER ANO OT}IER REEVENT DOCUMENTS

Decrcase in profit

12. Whether the prolit and loss account includes any profits and gains assessable on
presumptive basis, ifyes, indicate the amount and the relevant section (44AD,
44ADA, 44AE, 44AF, 448, 4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule or
any other relevant sectioD.) ?

No

Amount

M€r€antilo syst.m

Decrease in profit

Sl. No. section

No records added

13.(a) Method of accounting employed in the previous year.

(b). Whether there had been any change in the method ofaccounting employed vis-a-
vis the roethod employed in the i.rnmediately preceding previous year ?

(c). If a[su/er to (b) above is in the affrmauve, give details of such changa , and the
effect thereof on the profit or loss ?

Sl. No. Particulars

l0 {0

Net effect

(d) Whether any aqjustment is required to be made to lhe profits or loss for
corDplyitrg witb the provisions of incobe coDrputation and disclosure standards
notifred ulder section 145(2) ?

NO

(e). Ifanswer to (d) above is in the afhrmative, give details ofsuch adjustments:

lncrease in proft51, No.

Totat

l0

t0

to

l0

(0. Disclosure as per ICDS:

sl. No. lcDS Disclos ure

l,lo records added

(0

(0

14.(.). Method of valuatioD of closiag stock eDployed in the previous year At Cost



Acknowledgement Num ber:46853 9A2OO 4OgZ2

51. NO. Partkulars

(b). In case of deviation fronr the method ofvaluation prescribed unde. sectioD 145A,
and the efrect theroofoo the pro6t or loss, please furnish:

lncrease in profit Decrease in profit

l{o records added

15. Give the following particulars ofthe capital asset colverted into stock-in-trade

No.sl. Description of capital asset
(a)

Date ofacquistion
(b)

No records added

Cost ofacquisibon
(c)

Amount atwhkh the
asset is conle.ted into

stock-in trade
(d)

16. Amounts flot credited to the profit and loss account, being, -

(a). The items falling within the scope ofsection 28;

SLNo. Description Amo unt

a0

(b). the proforma credits, drawbacks, refunds of duty ofcustoms or excise or service
ta* or refunds of sales tax or value added tax or Goods & Services Tara,where such
credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities concerned;

Sl. No. Description Amount

l,lo records added

(c). Escalation claiEs accepted during the previous year;

Description Amount

{d). any other item of income,

51. No. Description

(e). Capital receipt, if aJly

Amount



Acknowledgement Number:46853 9A2OO4O922

51. No. Description

Sl. Details
No. of

property Address Line Address
1 Line 2

Address of Property

City Or Zlp Code Country
Town Or / Pin

Oisvkt Code

17. Where any latrd or building or both is transferred during the previous year for a
consideratio[ less than va-lue adopted or assessed or assessable by any authority
ofa State Government relerred to in section 43CA or 50C, please furnisb:

Value
adopted o.

assessed or
assessable

l0

Amount

Whether
provisions
ofsecond
proviso to
sub-
section
(1) of
sectlon
43CA or
fourth
proviso to
clause (x)

ofsub-
sectlon
(2) of
section
56
appllcable
?

State

Consideration
rcceiled or

accrued

t0l

18. Particulars of deprociation allowable as per the lncome.tax Act, 1961 in respect
of each asset or block of assets, as the case may be, iD the followiDg form:

Fatltgs O t

tE)

a0

t 6t,26,135

c-o)1l53AC/rl5BA!

y.a.2q21.22

(ct
Adjust.d Purclt'.e
vritten volue

t 9,0t,248 I 0 a 9,03,243 ao

2

r5%

I
19,15,4{3

lo

l0 lo I
19,1S,a43

I
63,26.135

i0 I 90.325 I 8,12.923

to 112-36.237 l r0.05,lal

3 r 71,293 I 0 a 71,298 a0 t0 a0 a 2a,519 | 42,119



AcknowledgeE ent Number:46853 9A2OO4O922

19. Ahount admissible under section-

51. No. Section Amount debited to profit
and loss account

Amounts admissible as perthe provisions ofthe lncome-tax Act, 1961
and also fumE the conditions, ifanyspecified underthe relevant

provisions of lncome-tax Act, 1961 or lncome-tax Rules. 1962 orany
other gu idelines, circular, etc.,6sued in this behaf.

Amo unt

20 (a). Any suB paid to an employee as bonus or commission ffi services rendered,
htrere $rch sum was othelwise payable to him as prolits or dividend. [Section
36(lXii)l

Sl. No. DescripUon

(b). Details ofcontributioos received froE employees for va.ious funds as referred to
in section 36(1Xva):

Nature of fund Sum received from Due date forpayment
emplo)€es

The actualamount paid The actualdate of
payment to the
concemed authorities

S!. No

21.(a). Please furnish the details of amounts debited to the proit and loss account, Being
in the nature of capital, personal, advertisemeot expe[diture etc.

Capital expenditure

Sl. No. Particulars

Personal expenditure

Sl. No. Particulars

No records added

Advertisement exponditure in any souvont, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party

Amount

(0

Amount

Sl. No. Particulars

No records added

Amount

I



Acknowledgement Number:46B53982004O922

Expenditure incurred at clubs being eBtrance fees and su-bscriptions

51. No. Particula6

I'lo records added

Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used.

Sl. No. Pafticulars

l,lo records added

Expe[diture by way of peDalty or fine for violation oI any Iaw for tbe time bohg itr force

Amount

Amount

Particulars

Expenditure by way of any other penalty or fiIle not covered above

Particulars

Expenditure incurred for any purpose which is an offence or which is prohibited by law

51. No.

Amou nt

Amount

Amou ntNo. Paniculars

(b). Amounts inadmissible under section 40(a);

51.

i. as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

A. Details of pa,,ment on which tax is not deducted

t0

[a* ol thr P.r.anant l.@ont
p.yee lu.!€r of th€

parce. 1l
.!!tl.!te

Aadhaar riuhber ot th.
pay@, lf aYatlabte

addres5 Address (ity 0r ZIP
Ll.e r Lloe 2 Torn Or (ode /

Dlrtrict Pin
Code

I

8. Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or
before the duo date specified in sub-section (1 ) of section 1 39

lddrrss lddress (ity 0. z1p
!i.e I l-h. 2 TM 0r Code /5l &ount lilatu.e liana

ot ot ol the
pay..nt payo€nt pryce

Aadhaar lufber of th€
paye€, 1f avallabt€



Acknowledgem ent Number:468539azDO 4O922

1 a0

li. as paymelt referred to in sub-clause (ia)

a. Details ofpayment on \atrich tax is Dot deducted:

Sl. [o, Dat€ of paI]ent

I l0

aiount t{ature [an of P.manent A.count A.dhaar tu.b.. of tn.
of of tlr. to.b.r of the p.yeE, It av.lt.bt€

pcy..nt paFeot Paye. pay€?, if ar.t.L.ble

ldd..sr Clty 0r Zlp
ttre 2 tori Or Co& /

0i3trict Pill
(od€

l0

l0 l0

8. Details of pa,'ment on which tax has been deducted but has not beeb paid on or
before the due date specified in sub-section (l) ofsection 139.

!6re Permn.nt Aadhaar uhbe. of
ol the A(tount Nunbe. the p.yee, tl
Payee of the P.yee, alarlable

1r av.r[.ble

(ity 0. zi9 Cou.try State5L

iii. as payment referred to in sub-clause (ib)

a. Details of payment on which levy is not deducted:

Sl. rio. oate of pay.ent

1 a0

D.t€ ot p.yr€nt lro.nt lutur.
of ot

,ayxnt 9.yr.ot

a..ont ol p.y...l tatu.e [.8 PeGn..t
ol ol lc.ount
o.yient the Istrbe. of the

p.ye. payee, if
l1/.tlabte

Arount lhture lla* ot Penanent A.count A.dh.rr l{u&€r of th.
of of thc ltd€r ot th! paye, lf av.ilallc

piy*nt payr.nt plyee 9ryee, tf .va1t.bte

zLp

B. Details ofpa,'rnent oo which levy has been deducted but has not been paid on or
before the due date specifred in sub-section (1) ofsection 139.

51.

I l0

Aadha.r ilurber Address Address City Or zip (ountry state
ot the paye. if 11.€ I Llne 2 lovn 0r Code
avaitable oistrict / Pin

l0 t0

1



Ack!rowledgement Numberi46853 9BZOO4O9Z2

iv Fringe benent tax under sul-clause (ic)

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

vi. Royalty,license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

vii Salary payable outside lndia/to a non resident without TDS etc. under sub-clause
(in)

51. no. D.te of payleot

lo

{o

ao

lo

t0

ol P..ran€nt A<rolnt
[rlnOer ot the p.yEe.

ladhaEr rco.r ot th!
o.yee, li avaltabae

(ity 0r 270

I

viii. Payment to PF /other fund etc. under 6ub-clause (iv)

ir Tax paid by employer for perquisites uDder sub-clause (v)

(c). Amounts debited to proftt and loss account being, interest, salary, bonus,
commission or rertruDeration ioadmissible under section 40(b)/40(ba) and
computation thereofi

51, No. Particulars Section Arngunt debited to
PILNC

Amount admissible

No reaords added

(d). DisallowdDce/deemed income under sectio[ 40A(3):

Sl. No.

A. On the basis of the examination of books of accoull afld other relevant
documents/evidoncs, $'hothor tho expenditure coverod under section 40A(3)
read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or
account payoo bank draft, Please furnish the details ?

Date ofPatment Nature of
Payment

Amount Name ofthe
payee

to

Amount Remarks
inadmissible

Pemanent ,adhaarNumberof
Account Number the payee, if a\rdilable
ofthe pa!€e, if
available

llo records added

B. Or! the basis ofthe examinatio[ ofbooks ofaccount ard other relevant
documedts/evidence, whether payEent referred to in section 40A(3A) read with
rule 6DD v/ere made by account pay€e cheque drawn or1 a bank or account Payee
ba[k draIt. please turnish the details of amount deemed to be the profits and
gains oibusiness or profession under section 40A(3A) ?
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Sl. No. Date ofParrnent Nature oF

Payment
Amount Name ofthe

payee

llo records edded

(e). Provision for paymelt of sratuity not allowable under section 40A(7);

(f). Any sum paid by the assessee as an erdployer not allowable under sectioD 40A(9);

(s). Particulars ofany liability ofa contingelt nature;

51. No. Nature of Liability

I

Permanent l€dhaarNumberof
Account Number the pa!€e, if avaihble
ofthe payee, if
available

to

fo

Amount

t0

(h). Amount of deductioo inadmissible io terms of section 14A in respoct of the
erpenditure hcurred in relation to income }Jhich does rot forE part of the total
trcome;

51. No. Particulars

l,lo records added

( i). Amount inadmissible under the proviso to section 36(lXiii).

23. Particulars of any payments made to persons specified under section 40A(2Xb).

Amount

lo

(o

Payment Made

22, Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Sma.ll and Medium
Enterprises Developmetrt Act, 2006.

Sl. Narne of Related
No. Person

PAN of Related
Person

Relation

24. Amouflts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or
33AC or 33ABA.

Description

Aadhaar Number of the
related person, if avdilable

Nature of
Transaction

st. No. Section Amount
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25 Any Amount ofprofit chargea.ble to tar( under sectioD 41 and computation
thereoi

51. No. Name ofperson Amount of income Section Description of
Transaction

Computation if any

l{o reco.ds added

25.i, In respect of ary sum referred to in clause (a),(b),(c),(d),(e),(0 or (g) of section
43B. the liability for whichi

A. pre-existed on the first day of the previous year but was rlot allouEd in the
assessment of any precedhg previous year alld was

a. paid during the previous year;

Sl. No. Section Nature of liability

b. not paid during the previous year,

Sl. No Secton Nature of liability

8. was hcurred in the previous year and was

Sl. No. Section Nature of liability

a. paid on or before the due date for turnishing tbo return of income of the previous
year under sectioD 139(1);

Arnount

l0

Amount

t0

Amount

?0

b Dot paid on or before the albresaid date.
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Sl. No. Secuon Nature of liability

CENVAT /ITC

lio records added

b. Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to tho
proft and loss account.

Sl. No. Type

Amount

t0

State whether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any
other indirect tax,lely,cess,impost etc.js passed through the pro6t and loss
account ?

27.a. Amou[t of Central Value Added Tax Credits/ lnput Tax Credit(ITC) availed of or
utilisod during the provious year and its treatErelt in profit and loss accoult and
treatment of outstanding Central Valuo Added Tax Credits/lnput Tax Credit(ITC)
in accounts.

Amount Treatment in Profit & Loss/Accounts

No

A.nount Pdo. period to which it
relates (Year in b/]/)t!ry
turmat)

I'lo records added

section 56(2xvta) ?

Please fu.rtsh the details ofthe same

sl. Name ofthe PAN ofthe
No, pe6on fiom person, if

which shares aEihbh
received

any

Name of CIN ofthe
the company
company
whose
shares are
received

No reaords added

Amount of Fair Market\,/alue of
consideration paid the shares

being

to in

Aadhaar
Numberofthe
payee, if
available

No. ofShares
Recei\€d

29. Whother during the previous yoar the assessee received any co[sideration for
issue of shares which exceeds the fair market value of the shares as referred to in
section 56(2)(viib) ?

Particulars
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Please furnish the details ofthe same

Name ofthe person ilm
whom considerat'ron
receiwd for issue of
Shares

PAN of the
person, if
avdilable

No- of
s har€s
issued

Amount ofconskleGtion
received

Fair Matket lue of
the shares

Sl. No.

b. Please furnish the followi$g details:

Sl. No. Nature of income

Aadhaar Numberof
the parce, if
available

No records added

A.a. Whether any amount is to be included as income chargoable under the head
'income frorD other sources' as referred to in clause (ix) of sub-section (2) of
section 56 ?

No

NO

Amount

B.a whother atly amouDt is to be included as income chalgoable under the head
'income from other sources' as referred to iD clause (x) of sub-section (2 ) of
section 56 ?

b. Please furnish the follo\&ing details

Sl, No. Nature ot income

l,lo records added

30. Details of any amouot borrowed on hundi or any amount due tbsreoo (including
interest on the aeount borrowed) repaid, otherwise thao through an account
payee cheque. [Section 69D]

a.a. Whether Primary adjustment to tra[sfer pnce, as referred to in sub'sectio[ (1) of
section 92C8, has beeo made during the previous year ?

51. Name of PAN of Aadhaar Address Address City Or Zip Country State Amount Date of Amount Amount Date of
No. the the Number Unel Une2 Town code borcwed bonowing due repaid Repayrnent

person person, ofthe or / Pan including
tiom if person, District Code interest
whom available if
amount aYailable

borrowed
or repaid
on hundi

t0 t0 t0

No

b. Please furnisb the followiog details:

No

I
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AF!.t of 0.1-ry adjusr.e.t lhether the elaess $ath€r th€ exc.ss
mney avatt.ble mn€y has b..n
vlrh the .seciated reprt.tat.d ,trhln
edterp.ire is tte Orescrib€d tiE
reqlired to b6 ?
rer.triat.d to
lndla ai per the
proeirions of slb-
se€tion t2) of
s€ction 92CE ?

,lo records added

B.a. Whether the assessee has incurred erpenditure during tlre previous year by I^rdy
of interest or of similar nature exceeding orle crore rupees as referred to in sub-
section (1) of section 94B ?

b. Please tu ish the following details

lront ot oxpondltur. !y
l,.y ot int.rett or o,

ii.ll.. ..tu.! lnc!.r.d
(1)

lhe amLht oi inp{ted lnte.est E4.cred date ot
lncom on such exc.rs noney .epatriatlon of

uitch has .ot De.n r€patriaten .oney
,ithl. the pre*rib€d ti.e

s1 Earnlng! b.fore Arount of exp€ndltlre by o.talLs of lnterert exFndltore oal.ilr ol htereet.xp.ndlto..
lnt.rert, tax, ,ay oa hier.it or of brclqht loM.d.s p.. sub're.tion c...ied fonra.d ae p.r slb-s.ction

d.precl.tloo and 31r1l.r natu.e rs per la) ot sectron 9{8. 14) o, iectlon 9aa.
rno.tizatlon {EgITDl) li) above ,hi(h ex(eeds (1v) (v)

during tte prevtous yeaf 30r. of ESITDA as p..
(r1' 

"t' '[]i; ***** Amunt 
^rse5smnt 

rmu".
Year Year

t0 !0 !0 t0I t0

c.a. Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance anangement,
as referred to ill section 96, during the previous year.(This clause is kept in
abeyance till 3 1 st Marcl\, 2022\ ?

b. Please turnish the foUowing details

sl. No Nature o, the rmDerhr5trl'le avoidance .rranq.oenr

No records added

31.a. Particulars of each loan or deposit in an amount excoeding the limit spocified in
section 26955 takeD or accePted durtrg the previous yeal :-

Aeunr ol trx benefir rn thE previols year
a.15in9, Ln aggr.qate, to att th€ pa.r*i to th.

.ff.nq.66nt
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No

Name of Address ot
the the lender or
lenderor depositor
depositor

Arnount of
loan or

deposit
taken or

accepted

Permanent Aadhaar Number of
Account the person l?om
Number (if whom specified sum
available with is recei\red, if
theassessee) available
of the person
from whom
specified sum
is received

\rvhetherthe Maximum
loan/deposit amount
vras outstanding in
squared up the account at
during the anytime during
previous the previous

)€ar? )€ar

b. Parliculals of each specifred sum in an amount exceeding the limit specified ill
secUoD 269SS taken or accepted durhg tho previous year:-

Permanent
Account
Number (if
a\ailable
with the
assessee)
ofthe
lenderor
depositor

Aadhaar
Numberof
the lenderor
depositor, if
available

Permanent
Account
Number (if
available with
the assessee)
of the payer

Whetherthe
loan or
deposit was
taken or
accepted by
cheque or
bank draft or
use of
electlonic
clearing
system
through a
bank account
?

ln case the
loan or
deposit was
taken or
accepted by
cheque or
bank drdft,
whetherthe
same was
taken or
accepted by
an account
payee
cheque oran
account
payee bank
draft-

ln case the
specmed sum
was taken or
accepted by
cheque or
bank drdft,
whetherthe
same was
taken or
accepted by
an account
Pa),ee cheque
or an account
payee bank
drdft.

Note: Partlculars at (a) and (b) need not be gi.ven in the case of a Government

company, a banking conpany or a corporation estabtished by a Central, State or
Provincial Act.

Amount of s pecified Whetherthe
sum taken or specified sum

accepted was take n or
accepted by
cheque or
bank draft or
use of
electronic
clearing
sFtem
through a
bank aacount
?

Amount ofreceipt Date of
receipt

sl.
No

5t.

No

Name ofthe Address ofthe person
person fiom from whom specified
whom sum is received
specified sum
is received

b.(a). Particulars of each receipt in an amount exceeding the liDit specified h section
2695T, in aggregatg from a person in a day or in respect of a single transaction or
in respect of transactioos relating to one event or occasion from a person, duriDg
the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank dralt
or use of electronic ciearirrg system through a bank accouBt

Name ofthe Address of$e Pa!.er
payer

Aadhaar Numberof
the pa)€r, if avdilable

Nature of
trdnsaction
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Sl. No

b.(c). Pa iculars ofeachpayment made in an amount exceeding the limit specified in
sectio[ 2695T, in aggregate from a person in a day or in respect ofa single
tra[saction or in respect oftraDsactioDs relating to one eve[t or occasion to a
person, otherwise than by a cheque or bank draft, or use of electronlc clearing
system through a bank account during the previous year

Sl. No Permanent
Account
Number(if
a\raihbh with
the assessee)
ofthe pa!€e

AadhaarNumberof
the payee, if
al/dilable

Natu re of
transaction

Amount ofpayrnent Date of
payment

Aadhaar Number of the
pa)€r, if available

Amount of receipt

Aadhaar Number ofthe
payee, if available

Amount of payment

Name ofthe
pa!€r

Address ofthe payer

Address ofthe payee

Permanent Account
Number (if avaihbh with
the assessee) of the
pay€r

Pefmanent Account
Number (if a\€ilable with
the assessee) of the
pa!€e

b (d) Particulars of each payment made io an amount exceeding the limit speci.Sed in
section 2695T, in aggregate from a person in a day or lrt respect of a single
tralEaction or in respect of transactions relatiDg to one event or occasiolr to a
persoD, made by a cheque or bank draft, not being au accouDt payee cheque or
an account payee bank draft, during the previous year

Sl. No, Name of the
pa!€e

Notei Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of
receipt by or payment to a Governnent company, a banking Co,npany, a post offlce
savings bank, a cooperative baok or in the case of transactions referred to in
section 26955 or in the case of p€rsons referred to in Notification i,lo. s.0. 2065(E)

dated 3rd Juty, 20U

Particulars ofeach repayment ofloan or deposit or any specifisd advance iD an
amount exceeding the limit specified in section 269T made during the previous
yea!:-

b.(b). Particulars of each receipt iD an amount exceeding the limit specified in section
2695T, in aggregate from a persoD in a day or in respect ofa single tra[sactioD or
ilr respect of transactions relattrg to one event or occasion hom a persot,
received by a ch€que or bank draft, not being an account payee cheque or an
account payee bank diaft. during the previous yea.:

Name of Address ofthe payee
th€ payee
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st.
No.

Name of
the
payee

Address ofthe
payee

Name ofthe
payrr

Permanent
Account
Number (if
available with
the
asses5ee) of
the pa)€e

Address ofthe payer

AadhaarNumber
ofthe pay€e, if
a\/ailabh

Maximum amount
outstanding in the

account at any
time during the

Previous \€ar

Aadhaar Number ofthe
paler. ifavailabie

ln case the
repayment
was made by
cheque or
bank drdft,
whetherthe
same was
repaid by an
account
pa)€e
cheque oran
account
pa)€e bank
draft.

Amount of
rcpayment

!!hether
the
repayment
was made
bycheque
orbank
draftor
use of
electronk
clearing
system
through a
bank
account ?

lio reaords added

d. Particulars of repayment ofloan or deposit or any specified advance in an amount
exceeding the limit specified in section 269T received otherwise than by a cheque
or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account durhg
the previous year:-

Sl. No. Address ofthe payer Permaoent Account
Number (if a\,/ailable u/ith
the assessee) of the
paler

Aadhaar Number ofthe
payer. ifavailable

Amount ofrepayrnent of
loan or deposit or a.y

specified ad\/ance
recei\,ed otherwise than

bya chequ€ or bank
draft or use of electronic
clea.ino s\6tem throuqh

a bank account during
the previous year

Amount ofrepayment of
loan or deposit or any

specifed advance
received by a cheque or

bank draftwhich is not
an account pa)€e

cheque oraccount
pa!€e bank draft during

the previous year

e. Particulars of repaymeDt ofloan or deposit or any specined advarce rD an amount
exceeding the limit specilid ilr section 269T received by a chegue or baqk draft
which is not an account payes cheque or account payee bank draft. during the
previous year:-

SI, NO Name ofthe
payer

Permanent Account
Number (if a\rdilable with
the assessee) of the
payer

Note: Parti.culars at (c), (d) and {e) need not be given in the case of a repayment

of any toan or deposit or specified advance taken or accepted from Government,

Govemment co pany, banking company or a corporation established by a Central, state
or Provincial Act
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32 a Details ofbrought fon^,-ard loss or depreciation allo&?Dce, in the fouowing
manner, to the extent available

Sl. Assessment Nature of
No. Year loss/allowance

Amount as assessed
(give reference to

relevant order)

RemarksAmount as
retumed (if the

aSseSsed
depreciation is

less and no
appealpendinq

then take
assessed)

sl. No. section under which deduction is claimed

a0c

All Amount as adjusted
losses/alJowances bywithdrawalof
not allowed under additional
section 1158AA/ depreciation on
115BAC / 1158AD account ofopting for

taxation under section
115BACi lL5BADCro

be filled in for
aSSeSSment year

2027-22 only)

Amount Oder
U/s &
Date

t0 t0

b. Whether a change ill sha.e holding of the compaDy has taken place rn the previous year
due to which the losses incurred prior to the previous year cannot be allovred to be
carrled forward in terms of section 79 ?

c. Whether the assessee has incurred any specu-tation loss referred to in section 73 duriDg
tho previous year ?

Please furnish the details ofthe same

d. Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect ofany
specified business during the previous year ?

e. In case of a company, please state that $tether the company is deemed to be carrying
on a speculation busitress as referred in explanation to section 73.

Please turnish the details ofthe sarne

33 Section-wise details of deductions, if any admissible ulder Chapter \4A or
Chapte. III (Sectiotr 10A, Section 10AA).

{0

Not Applicable

to

ao

Not Appllcable

?o

Amounts admissible as perthe provision ofthe hcome-tax Acl1961 and fulfils
the conditions. ifany, specified underthe rele\6nt provisions of lncome-tax ect,
1961 orlncome-tax Rules. 1962 or any other guidelines. circular, etc. bsued in

this behaf.

? 1,50,000

t 25,000

? 10,000

7

3

800

8OTTA

34.(a). Whether the assessee is required to deduct or collect tax as Per the provisions of
Chapter XVII-B or Chapter XVIIBB, please turnjsh ?

1

Please furnish the details of the same.

t0
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51. Tax
No. deduction

and
collection
Account
Number
(TAN)

(1)

Naturc Totalamount
of of payment
payrnent or receipt of
(3) the nature

sPecifud in

column (3)

(4)

Section
(2)

Totalamount Totalamount Amountof Total Amount of
on which tax on which tax tax amount on tax
was required was deducted which tax deducted or

to be deducted or or collected was collected on
deducted or collected at out of(6) deducted or (8)

collected out specifed (7) collected at (9)
of (4) rate out of less than

(5) (5) specified
(6) rate out of

(7)

(8)

Amount of tax
deducted or

collected not
deposited to
the credit of
the Central

Go\€mment
outof(6) and

(8)

(10)

c^Lrr11952 194C
D

Payrnent t ?,07,51,092 t 7,07,51.092 t 7,07,51,092 t 14,15,024
5 tO COnt
racto6

details/ transactions
which are required
to be reported

?0 l0

l0 a0

l0 l0

Please fumish list of
details/trdnsactions
which are not reported.

Na

l0

t0

l0

2 CAL-ti,il1952 194-lB
D of ren! by

divrduals
or Hindu
undivided
family

nal or tec
hnicalse

Taxdeduction and Type ofForm Due date fur
collection Account fumlshing
Number(TAN)

a 4,s8,832 t 4,58,832 ( 4,58,832 I 45,879

I 42,34,554 a 42,34,s54 I 42,34,564 I 4.23,4503 cit.r.[]1952 194J
o

(b). Whether the assessee is required to furnish the statemetrt of tax deducted or tai
collocled ?

Please turr sh the details:

Sl, No. Date of tumishing, if Whetherthe
fumished statement oftax

or

n

2

3

4

cAt-r{r1952D

CAI-I'41195 2 D

C.AU'i11952D

cAl."M119520

26Q

260

26Q

25Q

31.rul-2021

31oct-2021

3l)an-2022

31-Malr2022

Yes

Yes

(c). Whether the assessee is liable to pay interest ulder section 201(1A) or s€ction
206C(7) ?

Please furnish:

30rul-2021

30-oct-2021

3l-Jan-2022

30-Ma}E2022



No.st. Tax deduction and collection
Account Number (TAN)

(1)

Amount paid out of column (2) along with date ofpayment.
(3)

Amount Date ofpayrnent

t0

Annunt of interEst under
section 201(1A)/206C(7) is

palable
(2)

?0

35.{a). ln the case ofa trading concem, give quantitative details of prinicipa.l items of
goods traded;

st.
No,

I

Item Unit
Name Name

Opening stock Purchases during the
pervious year

Sales during the
PeMous tear

Closing stock Shortage/excess, if any

0 0 0 0 0

(b). In the case ofmaoufacturing conce r, give quantitative details ofthe prinicipal
items of raw materia,s, finished prodr.rcts and by-products.

A Raw materialsr

Sl. ltem Unit
No. Name Name

Sl. ltem Unit
No. Name Name

Opening
stock

Purchases
during the

pervious
year

Consumption
during the

Pervious year

Sales
during the

pervious

)€ar

Closing
stock

Yield of Percentage of
frnbhed yield

products

Shortage/e)cess,
if any

B. Finished products :

No rccords added

the peMous year manufactured
during the peMous

y€ar

Io records added

Opening stock Purchases during Quantity
the pervious )Ear manufactured

during the pervious

J€ar

C By_Products

pervious year

sales during the
pervious ),ear

Closing stock Shorfdge/excess, if
any

Closing stock Shortage/o(ess. if
any

Sl. ltem Unit
No. Name Name

lo re€ords added
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36-(a). Whether the assesse€ has received any amount in the natuie of dividend as
referred to in sub-clause (o) of clause (22) of section 2 ?

Sl. No Amount received

l,lo

Please turnish the followillg details:-

Date of receipt

l{o records added

37. Whether any cost audit was carried out ?

Give the details, if any, of disqualification or disag.eement on any
matter/item/va.lue/quantity as may be reported/identified by the cost auditor.

38. Whether arly audlt was conducted u[der the Central Excise Act, 1944 ?

Give the details, if any, of disqualifical.ion or disag.eement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by tbe auditor.

39. Whether aDy audit was conducted under section T2Aofthe Finance Act, 1994 iD
relatiod to valuation of taxable services as may be reported/ide[tified by the
auditor. ?

give the details, if aDy, ofdisqualification or disagreement on aDy
matter/iten/value/qualtity as may be repoded/identified by the auditor.

40. tletails regarding turnover, gross profit, etc., fo. the previous year aDd preceding
previous yeai:

Preceding previous Year

250I6051

14962180 2 5016051

1239460 2 5016051

Not Appllcable

Not Appli.ablG

Not Appli.able

s9.8 r

4.95

Sl. No. Pa.tkuhrs Previous Year

2r691593 13441598

334435 98

o/o

64 86

5.21

o/o

Total 33443598

of the

Gross
profit /

(b)

I'tet profit 1744067(c)

Stock-ln- 149435905
f.ade /

33443598 446.83 73954400 25016051 295.61

(a)

(d)
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(e) llaterial

Finished
good5
produced

41. Please furdsh the details ofdemand raised or refund issued during the previous
year under any tax lar^,s other than locome-tax Act, 1961 and Wealth-tax Act,
1957 alongiwith details of relevant proceedings.

Sl. No. Amount Remarks

Date of tumishinq, if Vuhether the Form Please tumEh list of the
fumished contains details/transactions

information about all which are not reported.
details/ tumished
transactions which
are required to be
reported ?

o

Financialyearto which
demand/refund relates
to

Name ofotherTax Type (Demand
law rdised/Retund

recei\red)

Date of
demand
raised/refund
receiv€d

42.a. Whother the assessee is required to furnish statoment ill Form No. 61 or Form
No. 61A or Form No. 618 ?

b. Please furlish

Sl. No. lncome tar Type ofForm
Depaftment
Reporting Entity
ldentification
Number

Due date for
tumishinq

l,lo reco.ds added

43.a. Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting elltity is liable to
furdsh the report as relerred to in sub-section (2) ofsection 286 ?

b. Please furnish the foUowing details

Date offurnishing of report

c.Please elter expected date of turnishing the report

44. Break-up of total expenditure of ertities registered or not registered under the
GST: (n s Clause is kept in abeyance till3lst March, 2022)

Total amount of
Exoenditure

Expenditure in respect ofentities registered under Expenditure relating
to entities notNo.
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Incurred during tfie Rebting to goods
)Ear orservices exempt

from GST

Accountant Details

Membership Number

FRN (Fkm Reqistration Number)

P]ace

Date

Description ofthe
Assets/Class ofAs

Furnltures & Flttings @ 10.76

cription ofthe Elock of 51.

No.

oate of
Purchaseof Asset5

Accountant Detaib

Additions Details (From Point No.18)

0ate

D.S.SARANI,SAPUIPARA BUROSHIATA
LA

, P.O..SAPUIPARA.AALLY,
Sapulpara 3.O, Sapulpe.a, tIOWRAH,

32- W.st 8.ng.l, gl-lndia.

P;ncode - rlI227

Relating to entities
falling under
composition

scheme

Relating to other
regist€red entities

Total payment to
reqistered entities

registered under
GST

A5I5 KUMAR DAS

o75924

0377447E

Purchase
Value

115.96. 141.103

04-Sep-2022

TotalValue
of

P u rchases
(B)

Exchange by whatever name
(1+2+3+4)

(3)

put
Use

to

I

)(1

called

(4)

I, No re.ords added

Puachase Adjustments on Account ofDate
put
Use

to Value
(1)

ToElValue
of

Purchases
subsidy or grant (B)

or (1+2+3+a)
reimbursement,

by whatever
name called

(4)

CENVAT

\2)

Change in
Rate of

Exchange

{3)

1 0l-rur2021 01.rul- 163,26,135

o

Plant and Machinery @ 15076

2021
l0 {0

.Pi

i 0 t 63,26.135

Sl. Date of
No. Purchase

Adjustments on Account of

CENVAI
(2)
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CE

I

I

I

Description ofthe Block of
Assets/Class ofArsets

Plant and Machinery @ 40%

Description ofthe Elock of
Assets/Class ofAssets

Plant and l\,!achinery @ 15%

Description ofthe Block of
AsseL5/Class ofAssets

Plant and MachinerY @ 40%

st.
No

oate of
Purchase

No

Date
put to
Use

Purchase
Value

(1)

Adjustments on Account of

Change in subsidy or grant
Rate of or reimbursement,

Exchange by whatever name
(2)

(3) called
(4)

TotalValue

Purchases
(B)

(1+2+3+4)

Whether
deletions
are out of
purchases
put to use

Deductions Details (From Point No.18)

Description of the Block of
Assets/Class ofAssets

Sl. No. Date ofsale

Furnitures & Fittings @ 10%

Amou nt

fcr less
than 180
days

ntDate of Sale Whether
deletions
ale outof
purchases
put to use
for less
than 180
daF

Sl. No. Date of Sale

No re(ords added

No reaords added

Whether
deletions
are out of
purchases
put to use
for less
than 180
days
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